Productkaart als bedoeld in "GEDELEGEERDE VERORDENING (EU) Nr.
65/2014 VAN DE COMMISSIE™

Merk: Bosch

Identificatie van het model: HKA004020U

Energie-efficiéntie-index: 95,3

Energieklasse: A

Energieverbruik per cyclus in conventionele modus: 0,81 kWh/cycle

Energieverbruik per cyclus in hetelucht-modus: -

Aantal ovenruimten: 1

Verwarmingsbron: Elektriciteit

Volume: 71 |
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Productinformatie met betrekking tot “VERORDENING (EU) Nr. 66/2014 VAN

DE COMMISSIE”

Aantal kookzones en/of -gebieden: 4

Energieverbruik van de kookplaat, berekend per kg: 191,3 Wh/kg Wh/kg

BIC
AlID

A

Verwarmingstechnologie (inductie-
kookzones en -kookgebieden,
keramische en halogeenkookzones,
vaste kookplaten)

keramisch

keramisch

keramisch

keramisch

Dimension:

Voor cirkelvormige kookzones of -
gebieden: diameter van de nuttige
kookoppervlakte per elektrisch
verwarmde kookzone, afgerond tot op
5 mm (cm)

14,5

18,0

14,5

21,0

Energieverbruik per kookzone of -
gebied, berekend per kg (Wh/kg)

191,3

189,7

191,3

193,1

Informatie volgens EN 60350-2 (Electro) / EN 30-2-1 (Gas)
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